REQUERIMENTO N. 124/2024

CAMARA 1,..'..NC;Pi%

APR7D0 EM

EB I
12

ERIBE
_W

s DENIE

nua aria Laiaoo, sin 1 centro 1 iseoerioeik..t

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer o barreamento em todas as ruas nas
proximidades da Base do Raio, no centro de
Beberibe, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à Presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando o

barreamento em todos as ruas nas proximidades da Base do Raio, no centro de Beberibe.

Justifica-se este requerimento com objetivo de que, com essa colocação de

material, as referidas ruas fiquem niveladas e em condições viáveis para que os carros,

viaturas, caminhão de coleta de lixo e os pedestres possam transitar sem transtornos

durante esse período chuvoso.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 11 DE MARÇO
DE 2024.

LUIZ RODRIGUES NUNES (Piau
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br